GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Comisién de Caminos e Infraestructura Hidraulica

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO
DE GASTO
DEL 1 DE ENEROAL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

CONCEPTO

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

(Pesos)
- ‘ 'PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFIGADO ~ DEVENGADO PAGADO
V , - REDUCCIONES , . o =
61,065,650.82 11,010,737.90 72,076,388.72 44,519,250.89 42,862,343.59

1,625,987,672.08

0.00

0.00

0.00

1,752,503,295.21

0.00

0.00

3,378,490,967.29

0.00

0.00

0.00

2,144,353,109.49

0.00

0.00

2,069,037,529.85

0.00

RPA-2

SUBEJERCICIO
27,557,137.83

1,234,137,857.80

0.00

0.00

1,687,053,322.90

1,763,514,033.11

3,450,567,356.01

2,188,872,360.38

2,111,899,873.44

1,261,694,995.63
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